

شطرنج بازان خوزستانی در مسابقات آنلاین شطرنج بوشهر خوش درخشیدند

شطرنج بازان خوزستانی با کسب عناوین برتر مسابقات آنلاین شطرنج بوشهر، در این مسابقات خوش درخشیدند. به گزارش مهر، اولین دوره مسابقات آنلاین هیئت شطرنج استان بوشهر به مناسبت عید غدیر خم برگزار شد که در پایان و در بخش «بانوان» نیایش موحّد از استان به مقام قهرمانی دست یافت.

ملیسا خوش خرامان از فارس در سکوی دوم ایستاد. در بخش «آقایان» نیز علیرضا بساق زاده از خوزستان پس از حمیدرضا طهماسبی از استان فارس نایب‌قهرمان شد و رضا

مسابقات مقدماتی جام جهانی فوتبال به تعویق افتاد



با اعلام AFC مسابقات مقدماتی جام جهانی فوتبال در قاره آسیا به تعویق افتاد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، صفحه رسمی AFC در توئیتر اعلام کرد: فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا با اتخاذ به تصمیم مشترک، چهار بازی باقیمانده مرحله اول گروهی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ در منطقه آسیا را تا تاریخ نامشخصی در سال ۲۰۲۱ به تعویق انداخته‌اند. پیش از این قرار بود مسابقات در ماه های مهر و آبان پیگیری شوند.

تاریخ برگزاری دیدار پرسپولیس استقلال در جام حذفی مشخص شد



قرار است سرخابی‌های پایتخت در دیدار نیمه نهایی جام حذفی فوتبال پنجم شهریور ماه در ورزشگاه آزادی به مصاف هم بروند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال ایران، تیم‌های پرسپولیس - استقلال و تراکتور - نفت مسجد سلیمان به مصاف هم می‌روند. دیدار سرخابی‌های پایتخت در نیمه نهایی جام حذفی فوتبال پنجم شهریور ماه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. این مسابقه چهارمین جدال ۲ تیم در جام حذفی است.

محرومیت ۴ ساله کشتی گیر ایران به دلیل دوپینگ

با مثبت شدن تست دوپینگ کشتی گیر ایران، وی به مدت ۴ سال محروم شد. به گزارش فارس و به نقل از پایگاه خبری تحلیلی پزشکی ورزشی ایران، فرزاد شارکی قائم مقام دبیرکل ایران نادو در توضیح رای صادر شده گفت: در تاریخ ۲ بهمن ماه ۱۳۹۸ در جریان مسابقات کشتی جام تختی شهر شیراز، از بهروز هدایت نمونه‌گیری انجام شد که دو ماده ممنوعه استانوزول و ترنبولون در نمونه این ورزشکار یافت شد. به همین دلیل پس از طی شدن پروسه مدیریت نتیجه، وی به مدت چهار سال از ۱۳ اسفند ۹۸ تا ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ از تمام فعالیت های ورزشی محروم شد.شارکی ادامه داد: این کشتی گیر درخواست استیناف مطرح کرده بود که درخواست وی در جلسه ۷ مرداد شورای استیناف پس از بررسی، رد شد.

ثبت نام ۱۶ نفر برای ریاست فدراسیون بدنسازی

با پایان مهلت ثبت نام از کاندیدلای ریاست فدراسیون بدنسازی، تعداد ۱۶ نفر برای حضور در انتخابات ثبت نام کردند.به گزارش ایسنا، با پایان مهلت ثبت نام از کاندیدلای ریاست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، ۱۶ نفر برای ریاست این فدراسیون نامزد شدند. مهدی انتظاری، حسین اخلاقی، کمال جوانمرد، کاوه درودی، یزدان راد، منوچهر رضا خانی، ایوب سنگ سفیدی حسین شیروانی، آرش غلامرضایی راد، منصور عبدی محمدرضا کاظمی آشتیانی، سید رضا میرابوطالبی، مهدی نصیبی، عبدالمهدی نصیرزاده، امید نوید و حسین یارمحمدیان ۱۶ کاندیدای انتخابات ریاست فدراسیون هستند.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی : اهواز ، امانیه، خیابان انقلاب ، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن : ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ / ۲-۳۳۳۳۰۳۳۱

نمابر: ۰۳۳۶۳۶۹۱ /کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین.ir: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com



ثوری: برای شروع لیگ بوکس آماده‌ایم

او افزود: همچنین به بوکسورهایی که پتانسیل حضور در لیگ را دارند گفته‌ایم به صورت انفرادی تمرینات خود را پیگیری کنند تا در زمان شروع لیگ با مشکل روبرو نشوند. تنها دلیل تاخیر ما فقط پروتکل‌هایی است که وزارت بهداشت و ستاد ملی مبارزه با کرونا در نظر دارند.

رئیس فدراسیون بوکس ایران، در پاسخ به این سوال که تعداد نهایی تیم‌ها چندان است؟ اظهار کرد: خوشبختانه تعداد تیم‌ها مناسب بوده و حضور ۸ تیم در لیگ پیش رو قطعی است.

او در مورد چند سمت داشتن رضا مهدی‌پور نیز گفت: او در حال حاضر تنها سرمربی تیم جوانان است و ما برای نوجوانان و نونهالان باید جلسه برگزار کنیم تا تمهیدات لازم در نظر گرفته شود. بوکس تا پایان ۲۰۲۰ هیچ مسابقه‌ای در این رده‌ها ندارد پس ما اردو هم نداریم. تنها مسابقه جوانان را داریم که به سال ۲۰۲۱ موکول شد. به این ترتیب در اردیبهشت ۱۴۰۰ مسابقه داریم و تنها تیم جوانان هست که ملی‌پوشانش باید به صورت انفرادی یا در صورت امکان تیمی، زیر نظر مربی کار کنند.

ثوری در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود مهدی‌پور به عنوان مدیر تیم‌های ملی نیز انتخاب شده است، اظهار کرد: طی سال‌های گذشته بحث انتخاب مدیر تیم‌های همیشه برای فدراسیون حاشیه ایجاد کرده است، اما در حال حاضر کسی مدیر تیم‌های ملی بوکس نیست و بهتر است هر سرمربی مدیر تیم خود باشد و زیر نظر فدراسیون فعالیت‌های خود را پیش ببرد.



برتر، توضیح داد: در حقیقت ما آماده استارت زدن مسابقات هستیم، برنامه مسابقات قهرمانی کشور و لیگ به صورت کامل آماده شده و تیم‌ها مشخص هستند، به محض اینکه شرایط از نظر ستاد ملی مبارزه با کرونا مناسب باشد ظرف یک ماه برنامه‌های خود را اجرایی می‌کنیم.

طرح بته جقه ایرانی در لباس منچستر سیتی

باشگاه منچسترسیتی انگلیس از لباس سوم تیم فوتبال خود برای فصل آینده رونمایی کرده است؛ با طرح بته جقه ایرانی.حدود ۲ هفته پیش لباس سوم تیم فوتبال منچسترسیتی انگلیس نمایش داده شد. طرح بته جقه ایرانی روی آن به چشم می آید. باشگاه منچسترسیتی این طرح را به این دلیل انتخاب کرده است که یک برنامه معروف موسیقی در شهر منچستر، چنین طرحی را به عنوان پشت پرده صحنه خود برگزیده بود. البته چند ماه قبل طرح لباس بته جقه‌ای قهرمان فصل گذشته لیگ انگلیس در شبکه‌های اجتماعی لو رفت اما هواداران این تیم چندان از آن استقبال نکردند. برخی هواداران نوشته بودند که طرح این لباس مثل یک ویروس است. بته جقه با نقش سرو خمیده نقشی است که در تاریخ هنرهای سنتی همیشه مورد توجه بوده و در تزیین انواع صنایع دستی به ویژه پارچه، قالی و گلیم، کاشی سفال، شال‌بافی، نساجی، خاتم تشعیر و زربافی در اندازه‌ها و اشکال گوناگون، بارها استفاده شده است.

علیپور پیشنهاد تیم چینی را رد کرد



آغاز مسابقات مهارت های فردی FIBA ازامروز در تهران

مسابقات مهارت‌های فردی زیر ۱۷ سال FIBA امروز به میزبانی تالار بسکتبال آزادی تهران برگزار می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسابقات مهارت‌های فردی زیر ۱۷ سال فدراسیون جهانی بسکتبال FIBA امروز در تهران و به میزبانی تالار بسکتبال آزادی برگزار می‌شود. پسران ایران در نخستین اولین مسابقه این رقابت‌ها از ساعت ۱۲ به مصاف گینه نو و سپس در همان روز به مصاف تیم‌های ساموا، هنگ کنگ، مغولستان و تاهیتی می‌روند. سپس از ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه، رقابت دختران ایران آغاز می‌شود و آن‌ها باید به مصاف تیم‌های ساموا، گینه نو، فیجی، هنگ کنگ و سنگاپور بروند. این مسابقات ساعت ۱۷ امروز به پایان می‌رسد و ۲ تیم برتر هر گروه به دور دوم مسابقات که ۲۵ مردادماه برگزار می‌شود، راه می‌یابند. در نهایت از آسیا و اقیانوسیه یک تیم در هر رده به مرحله پایانی مسابقات مهارت‌های فردی راه می‌یابند که آن رقابت‌ها در شهریور ماه برگزار می‌شود.



اذان صبح:۵:۱۳	طلوع آفتاب:۰۶:۴۰	اذان ظهر:۱۳:۲۰	غروب آفتاب:۲۰:۰۰	اذان مغرب:۱۸:۲۰	نیمه شب:۳:۳۷
بیهان	۷-دقیقه	ماهنور،بندرامام	۱۵/۷-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر،نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۱۵/۲+دقیقه
بافلمک، هندیجان، هشتک، امیدیه، آغاچاری	۵/۳-دقیقه	لالی	۵/۱-دقیقه	هويزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش،شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال ،آبادان، سوسنگرد	۱۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۵/۷-دقیقه	کونود، ملاتانی	۵/۱-دقیقه	حمیدیه، سر دشت دزفول	۵/۱+دقیقه

باشگاه فولاد:

افسران ضد دوپینگ لیگ رازیر نظر بگیرند

باشگاه فولادخوزستان طی نامه‌ای حضور افسران ضد دوپینگ را در مسابقات دو هفته پایانی لیگ برتر درخواست کرد.

به گزارش مهر و به نقل از سایت باشگاه فولادخوزستان، طی نامه‌ای از سوی سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولادخوزستان به فدراسیون پزشکی ورزشی و همچنین کمیته ضد دوپینگ درخواست شد تا در دو هفته پایانی با حضور افسران ضددوپینگ به سلامت کامل مسابقات صحه بگذارند.

باشگاه فولاد به سلامت تمامی بازیکنان و تیم‌های باشگاهی اطمینان کامل دارد و این درخواست را برای نبودن هیچ شائبه‌ای در مسابقات دو هفته پایانی لیگ برتر به خصوص دو دیدار نهایی تیم فولاد به فدراسیون پزشکی ورزشی داده است. فولاد در حال حاضر در رده چهارم جدول قرار دارد و در دیدار بعدی خود در جم مقابل پارس جنوبی جم قرار می‌گیرد و در آخرین بازی خود در ورزشگاه شهیدای فولاد میزبان تراکتور خواهد بود.

استقلال ملاتانی در آستانه صعود به لیگ یک فوتبال کشور



تیم فوتبال استقلال ملاتانی در هفته بیست و پنجم لیگ دسته ۲ کشور با کسب تساوی در آستانه صعود به لیگ یک قرار گرفت. استقلال ملاتانی که با دست خالی در لیگ دسته دو کشور کاری کرده است کارستان، موفق شد در دیداری خارج از خانه برابر خیبر خرم آباد به تساوی بدون گل برسد. به گزارش ایسنا، استقلال‌ی ها با این تساوی ۴۶ امتیازی شدند و اکنون نیز با یک بازی کمتر در رده چهارم جدول رده بندی گروه اول قرار دارند. بازی هفته گذشته استقلال ملاتانی و شهید قندی یزد نیز به دلیل عدم حضور تیم یزد در نیمه دوم به زمین مسابقه، نیمه تمام ماند. شاگردان هرمزی امیدوارند با کسب سه امتیاز این دیدار، حضورشان در لیگ یک مسجل شود. همچنین فولادنونین اهواز در دیداری خارج از خانه با حساب ۴ بر ۲ شهید قندی یزد را از پیش رو برداشت و ۴۸ امتیازی شد. این تیم اکنون در رده سوم جدول رده بندی جای دارد و باتوجه به رقابت در بالای جدول نیز فولادی‌ها به صعود امیدوارند. دیدارهای لیگ دسته دو فوتبال کشور با انجام یک هفته دیگر به پایان خواهد رسید.

باشگاه لیگ برتری انگلیس به دنبال میلاد محمدی



باشگاه وست بروموویچ انگلیس به دنبال جذب مدافع تیم ملی فوتبال ایران است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رسانه انگلیسی خبر داد، باشگاه وست بروموویچ به دنبال جذب میلاد محمدی، مدافع ایرانی تیم فوتبال خنت بلژیک است. وست بروموویچ و لیدزیوانتند هر ۲ فصل گذشته در چمپیون شپ حضور داشتند و در این فصل جواز حضور در لیگ برتر انگلیس را کسب کردند. محمدی در تابستان ۲۰۱۹ به صورت رایگان به تیم خنت بلژیک پیوست و امیدوار است تا به لیگ انگلیس برود. ملی پوش ایرانی پیش از آن ۳ سال در لیگ روسیه برای تیم احمد گروژنی توپ زده بود.

احسان حاج صفی از تراکتور رفتنی است

احسان حاج صفی بعد از پایان بازی‌های لیگ برتر فوتبال و جام حذفی از تیم تراکتور جدا می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احسان حاج صفی کاپیتان تیم فوتبال تراکتور عملکرد درخشانی در لیگ برتر داشته به همین علت این بازیکن مدنظر باشگاه آرسن یونان قرار گرفته است.

از شهر تبریز خبر می‌رسد که حاج صفی با باشگاه یونانی به توافق نهایی رسیده و جدایی‌اش از تیم تراکتور قطعی است، اما با توجه به اینکه سرخپوشان تبریزی در لیگ برتر و جام حذفی برای کسب سهمیه آسیایی می‌جنگند به همین علت مسئولان تراکتور از حاج صفی خواستند که این تیم تبریزی را تا پایان فصل همراهی کند و بعد از آن به تیم جدید خود بپیوندد.

به هر حال تکذیب‌های مسئولان تراکتور درباره حاج صفی درست نیست و این بازیکن بعد از پایان فصل و بازی جام حذفی راهی تیم جدید خود می‌شود.